
令和4年6月21日（火） 時間 13：30～会場受付開始 ZOOM 13:50～

ANAクラウンプラザホテル秋田

秋田県　秋田市中通2－6－１ TEL 018-832-1111

14:00

14:45

15:15

15:30

三光ソフランホールディングス ㈱代表取締役社長  高橋　誠一　氏

17:00

※セミナーのご出欠は2枚目にご記入頂きまして、必ずご返信をお願い致します。

URLとQRコードでは両方のご返信が簡単にできますので、ご活用下さい。

講　師：全国賃貸管理ビジネス協会 会長

２　全管協　本部報告 10分

４　全管協　共済会報告全管協 15分

1名　５,０００円

※　会場開催・懇親会につきましては、コロナの状況により中止になる場合が

ございますので予めご了承下さい。

◎ご多用のところ、大変恐縮ではございますが、6月７日（火）までご返信

くださいますようお願い申し上げます。

パートナー企業様

場　　所

１　開会　挨拶　熊谷支部長 ５分

懇 親 会 会費　　　　　　　会員様 1名　３,０００円

テーマ：「　賃貸管理業の未来　」

定　例　会

記 念 講 演

（休憩）

３　全管協   総研報告 10分

パートナー企業プレゼン

記

日　　時

　　   　く、ご案内申し上げます。

全管協北東北支部  会 員 各 位
令和4年5月吉日

全国賃貸管理ビジネス協会 北東北支部

支部長　熊　谷　　邦　夫

全国賃貸管理ビジネス協会　北東北支部

令和4年度　第３回定例会・髙橋会長支部訪問記念講演開催のご案内

　　　　　　拝啓　万緑の候、皆様におかれましては一層ご活躍のこととお慶び申し上げます。 

　　　 　平素は協会運営活動にご協力頂き厚く御礼申し上げます。

　　   　さて、北東北支部第3回定例会と全管協髙橋会長記念講演を下記のとおり開催致した

　　新型コロナウィルス感染拡大防止の観点より、 従来の会場参加とWEB参加の両方で開催する

　はこびとなりました。ご多用と存じますが、ご出席を賜りたく宜しくお願い申し上げます。　敬具



☐ 会場にて出席します

☐ ZOOMで出席します

お問合せは支部へ


